
Mesec september nas v naši župniji vedno
pripelje do posebnega vrhunca – praznika
sv. nadangela Mihaela, našega zavetnika. Ta
dan ni samo koledarska obletnica, temveč
trenutek, ko se kot občestvo znova zavemo,
kdo smo in komu pripadamo. Župnija
Grosuplje ni samo geografska enota, ampak
je živo telo, ki ga sestavljamo ljudje,
povezani v veri, upanju in ljubezni.
    Vsak dan, ko se srečujemo v cerkvi, pri
verouku, na pevskih vajah, pri oratoriju ali v
različnih skupinah, tkemo mrežo odnosov,
ki je dragocenejša od marsikaterega zak-
lada. Prav v teh preprostih trenutkih, ko
eden drugega nagovorimo, se nasmeh-
nemo, ponudimo pomoč ali se skupaj
zavrtimo v prazničnem veselju, začutimo,
da smo bratje in sestre. To je moč občestva
– da v njem nihče ni sam, da vsak prispeva
svoj dar in da se v vseh različnih potezah
prepozna obličje istega Boga.
    Praznik sv. Mihaela nas vedno znova
spomni na njegovo poslanstvo: stati na
strani dobrega, varovati resnico in braniti
Božje ljudstvo pred vsem, kar vodi stran od
luči. To ni samo naloga nadangela, temveč
tudi nas. Kolikokrat smo postavljeni pred
izbiro, ali bomo za druge opora in tolažba
ali pa se bomo obrnili stran. Kolikokrat
lahko z majhnimi dejanji naredimo veliko
razliko: s prijazno besedo, z obiskom 

osamljenega, s pogumnim pričevanjem za
vero v okolju, ki pogosto išče druge poti.
Ko kot občestvo stopimo skupaj, se zgodi
nekaj čudovitega: postanemo močnejši, bolj
pogumni, bolj veseli. Zato je Mihaelovo
praznovanje priložnost, da se spomnimo,
kako pomembno je, da skrbimo drug za
drugega. Ne samo na praznik, temveč skozi
vse leto. Cerkev ni zgolj zidana stavba,
temveč ljudje, ki jih povezuje ljubezen do
Kristusa.
    Zato vas vabim, da se v dneh ob prazniku
še posebej zavemo dragocenosti naše
župnije. Naj bo to čas, ko bomo drug
drugemu izrekli hvala, ko bomo skupaj
dvignili pogled k Bogu in ga prosili, naj
blagoslovi naše domove, družine, mlade in
starejše, bolne in zdrave. Naj bo to praznik
povezanosti, veselja in poguma.
    Sv. Mihael, ki je Božji vojščak in varuh, naj
bedi nad nami. Naj varuje naše občestvo
pred vsem, kar bi ga želelo razdeliti, in naj
nas krepi, da bomo drug drugemu bratje in
sestre v Kristusu.
    Dragi župljani, hvala vam za vse, kar
skupaj gradimo. Naj bo naše občestvo kraj,
kjer se vsak počuti sprejetega, kjer vsak
najde svoj prostor in kjer vsi skupaj rastemo
v veri.
    Bog vas živi in blagoslovi!
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~ SI  DEL  OBČESTVA? ~  

PRAZNOVANJE NAŠEGA FARNEGA PATRONA 
SV. MIHAELA:
26. 9. (petek): Zvečer po večerni sveti maši bomo imeli Mihaelovo
procesijo. Na to procesijo vabim prav vse,  saj je to procesija molitve za
naš kraj. Mladi bodo nosili kip svetega Mihaela, mi pa se jim bomo
pridružili v molitvi. Iskreno Vas prosim, da se te procesije udeležimo z
vsem srcem in vero. Na poti se bomo ustavili pri novi skulpturi sv.
Mihaela na rondoju pri Logu in ga tudi blagoslovili.
27. 9. (sobota): dan pripravljanja na praznik. Zjutraj ob 8h čiščenje
cerkve. Vabljene vse skupine. Vabljeni, da bi naredili tudi vence. 
PIŠKOTI: Dobre gospe prosim, da prinesejo piškote v soboto, 27. 9., od
17h do 19h v prostore učilnic. 
MOLITVENA URA: Po večerni sveti maši bomo imeli v soboto od 20h
do 22h molitev za župnijo pred Najsvetejšim. Vabljeni v čim večjem
številu,  da molimo za naš kraj, našo župnijo in za vse, ki živijo v naši
župniji.
28. 9.: žegnanjska nedelja – praznovanje našega farnega zavetnika
sv. Mihaela. To bo hkrati tudi naš župnijski in družinski praznik.
Najlepše praznovanje bo ob oltarju. Vabljeni, da se srečamo pri svetih
mašah. Po sveti maši bomo imeli pogostitev. Res se potrudimo, da
pridemo k sveti maši. 

ŠE NEKAJ POVABIL:  
Starši, vabim Vas, da prinesete svojega otroka k svetemu krstu. Vsak
ponedeljek imamo priprave na sveti krst ob 17h. Krščujemo vsako
nedeljo. V moči Vaše vere omogočite Vašemu otroku Božje življenje. 
Spovedujemo pred vsako večerno sveto mašo in tudi po dogovoru. Če
želiš imeti živo vero, pridi k sveti spovedi. 
    Mladi pari, ne bojte se poročiti. Tudi jesen je lahko zelo lep čas za
sklenitev svetega zakona. Kar se mene tiče, ne potrebujete celoletne
priprave. Dovolj je 1 mesec, da se pripravimo na lepo poročno slavje.
Glede poroke vam res ni potrebno delati senzacije. Pomembno je, da
se vidva poročita. 
    Če imate doma bolnika, pokličite duhovnika, da mu prinesemo po-
slednje zakramente. Ne bojte se nas poklicati. Zakramenti so za ži-
vljenje. Tudi pogrebnih slovesnosti se radi udeležujmo in ne bojte se
na pogreb pripeljati otrok in mladine. Opažam, da so na pogrebih po
večini samo še starejši. Ko organizirate pogreb, ga organizirajte tako,
da se ne bo mudilo in da se čim več ljudi lahko pride poslovit od
rajnega. 

Nebeški Oče, vera, ki si nam jo
dal v tvojem Sinu Jezusu
Kristusu, našem bratu, in plamen
ljubezni, ki ga je Sveti Duh izlil v
naša srca, naj v nas prebujata
blagoslovljeno upanje v prihod
tvojega kraljestva. 

Naj nas tvoja milost preobrazi, da
bomo marljivo gojili seme
evangelija, ki bo prekvasilo
človeštvo in ves svet, ko zaupno
pričakujemo novo nebo in novo
zemljo, v katerem bodo prema-
gane sile zla in se bo za vselej
razodela tvoja slava. 

Naj milost jubileja v nas, romarjih
upanja, oživlja hrepenenje po
nebeških dobrinah in na ves svet
izliva veselje in mir našega
Odrešenika. Tebi, blagoslovljeni
in večni Bog, bodi hvala in slava
na veke vekov. Amen. 

ČIŠČENJE CERKVE: 
3. skupina: Brezje in Sončni
dvori (20. 9.); vse skupine:
generalno čiščenje pred
praznikom - žegnanjsko
nedeljo (27. 9.). 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk. 041 393 689, Blaž Zorko, kpl. 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00. 
T: 01 786 13 44 E: zupnija.grosuplje@rkc.si S: http://zupnija-grosuplje.rkc.si 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;) S
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PON
15. 9.

7.00 
19.00

20.00

Žalostna Mati Božja

Za Božjo pomoč pri izpitu
+ Fani in Ciril Kralj
+ Frančiška Erjavec
MSV: za zdravje

TOR
16. 9.

7.00 
19.00

Kornelij in Ciprijan

+ Franc Potočar, obl.
+ Angela Jernejc, obl.
Za zdravje
+ Dolinšek

SRE
17. 9.

7.00 
19.00

Robert Bellarmin

V zahvalo za zdravje
+ Stanislav in Frančiška Kadunc
+ Lojze Kastelic, p. n. Peter
+ Ivan Tomažič, obl.

ČET
18. 9.

7.00 
19.00

Jožef Kupertinski

+ Jure Mohar, p.n. Jožica Omahen
Bogu v zahvalo za blagoslov
po namenu
+ Terezija in Anton Habjan

PET
19. 9.

7.00 
19.00

Januarij

+ Elizabeta Pavčič
+ Oven Ludvig, obl.
za sinovo zdravje
za spravo v družini
+ Marija Zabukovec, 7. dan

SOB
20. 9.

7.00 
19.00

Andrej Kim 

+ Marija Vovk
+ družine Trontelj, Bičje
+ Rafko Omahen, 7. obl
+ Bavdež Ivanka v zahvalo
+ Ivan Boštjančič, 7. dan

NED
21. 9.

7.00 
8.30
10.00
10.00
19.00

25. NEDELJA MED
LETOM 

Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje 
+ Janez in Marija Kovač
hči Mojca Janežič in mož Marjan Janežič
MSV: za vse žive in rajne krajane 
+ Marija, obl. in Stane Žgajnar
+ Ljudmila Selan
+ Franc Sekula

PON
22. 9.

7.00

19.00
20.00

Mavricij

+ Ivo Ivančevič
+ Jože Peterka
na čast sv. Benediktu za srečen porod in zdravje
Gatina: + Jože Furlan, obl.

TOR
23. 9.

7.00 
19.00

Pater Pij

po namenu Očenašev
za zdravje in v zahvalo
+ Mojca Recek, p.n. Kristan Pavla
+ MIlan Berčan, p.n. Joži Mehle

SRE
24. 9.

7.00 
19.00 Anton Martin

Slomšek

za zdravje
+ Franc Glavič, obl.
za Iztokovo družino in blagoslov
+ Ana Predalič, p.n. Žan Janša

ČET
25. 9.

7.00 
19.00

Sergij

+ p. Lojze Markelj
+ Franc in Frančiška Strajnar
za našo župnijo Grosuplje in za medsebojno povezanost
+ Nada Šubelj, p.n. sosedje iz Ponove vasi

PET
26. 9.

7.00 
19.00

Kozma in Damjan

za našo župnijo Grosuplje - zahvala za duhovnike
+ starši Glinšek in Olga Ogrinc
+ Marjetka Presen
+ Angela Hribar, p.n. Berčan

SOB
27. 9.

7.00 
19.00

Vincencij Paveljski

za zdravje in za kmečko pamet
za blagoslov v družini
za našo župnijo Grosuplje, zahvala za dobrotnike
+ Marjan Keber, p.n. Jernej Virant

NED
28. 9.

7.00 
8.30
10.00

19.00

26. NEDELJA MED
LETOM

Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje 
za našo župnijo Grosuplje - Bogu v zahvalo
+ Ivan in Tatjana Perko
+ Janez in Jožefa Škrjanc, obl. iz MSV
+ Marica in Franc Novak (Pod Gozdom)
+ starša Marija in Franc Novak, Pod Gozdom
+ Alojzij Kranjec, obl.

VEROUK: Verouk smo že lepo začeli. Še vedno pa z veseljem sprejmemo še koga. Pred nami je nekaj veroučnih
sestankov, da se malo srečamo. Starši, vabim Vas, da se srečamo, in sicer:

v ponedeljek, 15. 9.,  po večerni sveti maši srečanje za starše veroučencev od 1. do 5. razreda,
v torek, 16. 9., po večerni sveti maši srečanje za starše veroučencev od 6. do 8. razreda,
v petek, 19. 9., po večerni sveti maši srečanje staršev birmancev 9. razreda.

Na srečanjih se bomo pogovorili o delu in življenju v župniji. Vabim Vas, da si vzamete čas in se udeležite srečanja.

BIRMA: Praznik svete birme bomo imeli letos v soboto, 4. 10., ob 10h. Do takrat  bomo imeli še nekaj pripravljalnih
srečanj. Spraševanje birmancev pred posebno župnijsko komisijo bomo imeli v petek, 19. 9., ob 15h. Birmanci
bodo odgovarjali na birmanska vprašanja. Zvečer po sveti maši imamo srečanje za starše. Srečanje s škofom
birmovalcem bomo imeli v sredo, 24. 9., ob 18h. Vabljeni vsi, tako botri kot starši, stari starši in seveda naši
birmanci.

MINISTRANTSKA SREČANJA: vsako soboto ob 9h od 13. 9. dalje. OTROŠKI ZBOR ZVEZDICA: vsako soboto ob 9h,  
prav tako od 13. 9. dalje. MLADINSKI PEVSKI ZBOR: Sodeluje vsak petek ob 19h pri sveti maši. Mladi, vabljeni!
MAGNIFICAT: Vaje so vsak četrtek ob 20h. Vodi jih gospa Pavlina Antolič. Vabljeni tudi novi člani. Pri maši prepevajo
vsako nedeljo ob 8.30. ZGODNJA DANICA: Vaje so vsako sredo ob 19h. Vodi jih gospa Danica. Zbor prepeva pri maši
vsako nedeljo ob 7h zjutraj. Vabljeni novi člani.
OBVESTILO SKAVTOV: Če te zanimajo dogodivščine, igra v naravi in ustvarjanje lepih spominov, si lepo vabljen/-a, da
se priključiš grosupeljskim skavtom. Sprejemamo otroke od 1. razreda do 1. letnika faksa, predvsem pa otroke od  6.
do 9. razreda. Za več informacij in prijavo lahko do konca septembra pišeš na naslov grosuplje1@skavti.si.
Sobota, 20. 9.: Stična mladih. Z mladimi se bomo odpravili na festival katoliške mladine v Stično. 
Sobota, 20. 9., ob 20h: srečanje katehumenov. Vsi odrasli, ki bi radi prejeli zakramente (sv. krst, obhajilo in birmo),
ste vabljeni, da se pridružite. Srečevali se bomo enkrat mesečno, zakramente pa Vam bom podelil prvo soboto po
veliki noči. Povejte naprej. 
Sobota, 20. 9.: sodelovali bomo na dogodku Grosuplje v jeseni.
Nedelja, 21. 9.: žegnanje v Mali Stari vasi. 
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